Quartus eſt caſu, quando verbū ſubſtituo, ſuit abſolute posſente, ſicuti cū teſtator dixit. Et ſi filius meus decelerit fine filij, ſubſtituo Caſum. Hoc etiam caſu, onus reſtitutionis fidei- commissi præsumunt in i[n]t[er]num ipſimet filio inſtituto. Et ad dixi in d. conf. 14. 4. col. pen. vers. quartu]m eſt eſt, ſcripſi Aretinus in conf. 15. 4. nro. 10. vers. aliquando apponit verbū, & Galienach in d. l. Cent. no. 127. vers. aliquando ver[bi]cū. Non adeo eundem Aretinum in d. l. 5. v. 11. 19. vers. aliquando apponit verbū ſubſtituo, & Ripe in d. l. Cent. no. 129. vers. ſeſſuſi autem ſi, de vulgo, & pop. ſubſi, qui etiā in Baldum & Caſtrelo reſerunt. Ea etiā h[ab]et ſententia ratio, ſecundu]m Aretinum quia cum ſubſtitutio ſit ſecundu]m in ſituſtus, verbū prædictum, ſubſtituo reſerunt ab ipſa in ſituſtum, ſicuti ad priuatum inſtitutum, nempe filium ob id ipſe dicuntur grauatus. Non autem reſerunt ad heredem filij venientes ab intellato, qui non dicuntur ex expreſſa teſtatoris diſpoſitione, fed ex tacita: Et praetera dicendum eſt, verbū, ſubſtituo, reſerri magis ad ipsum filium inſtitutum, qui expreſſe vocatur eſt, quam ad venientes ab intellato, qui ex tacita voluntate fuccedunt. Et ſubſiungit Aretinus. ſententiam hanc probari teſt. c. pater. de teſtam. in 6. v. illum diligenter perpendit ipſe Aretinus. Qui quidem intelligent, aliter eſſe, quando expreſſe aliquis eſt ſubſtituo pupillar[er], ut dicem[us] in ſuſsequenti caſu in tercia opinione. Carrerum han[ti] Aretini & ſequaciū opinione in ſpecie dannauit Claud. Seyſel. in d. l. 5. v. 11. 19. vers. ſeſſuſi ſed i[n] ſituſtus eſt deſcriptio ſi, de vulgo, & pop. ſubſi, cuius tamēt argumenta facit e[st] d[icit]ti oſſunt.

Quintus eſt caſu, quando teſtator v[er]bi eſt verbū imperonalis, & ci adiunxit aliud verbū, quo oſſent nolle deduci aliquam legitimam, vel Tr[ad]itionalicam, vt ſi t[er]tia dixit. Inſtituo filium meū impuberem, & quodcumque: filius meus decelerit in pupillari e[st]ate, vero quod tu ſeu integrā hereditas mea ſituſtus. Caius. Hoc in caſu, onus reſtitutionis fideicommissi in i[n]t[er]num præſumunt heredibus filij inſtituto, affirman[ti] Galliaſtula in d. l. Cent. no. 409. vers. aliquando ver[bi]cū reſeruit post Alex. in l. 8. v. 10. col. 1. ſeſſuſi. & vulgo, & pop. ſubſi, idem reſerunt Ruin. in conf. 2. nro. 7. vers. & ſit. ſecundu]m lib. 2. Soc. ſit. in conf. 4. nr. 3. lib. 3. Parisi. in conf. 4. 2. nro. 11. lib. 3. Bellon. in conf. 31. nr. 3. Et ratio eſt, quia dum teſtator vult reliquie totam hereditate, ſignificavit nolle deduci legitimam. Non ergo grauari filium, quia aliqui non potuerint eū grauare reliquie ip[s]am legitimam, v[er]biſſi ſupra. Exiftimo Galliaſtula recte ſentire, & id Ripe. ibid. nro. 129. & Ceph. nr. 579. aliquis ſatis leui objicit.